



ARDEX P 40 MS

Vieno komponento MS gruntas

- Įgeriantiems ir neįgeriantiems pagrindams
- Blokuoja likutinę drėgmę ant šildomų ir nešildomų cementinių grindų
- Sustiprina porėtus ir silpnus pagrindo paviršius
- Ekonomiškas
- Greitai džiūsta



Paskirtis:

Patalpų vidui.

Vieno komponento MS gruntas naudojamas prieš grindų dangos klijavimą arba pagrindo išlyginimą. Skirtas:

- įgeriančių ir neįgeriančių grindų (smėlbetonio, betono, porėto betono, magnezito, terrazzo, grindų asfalto, senos plytelių dangos, grindų su klijų likučiais, gipso, kalcio silikato plokščių ir kitų grindų) gruntavimui,
- porėtų ir silpnų pagrindo paviršių sustiprinimui,
- drėgmės blokavimui ant nešildomų cementinių grindų su likutinės drėgmės kiekiu iki 5 % CM (95 % RH),
- drėgmės blokavimui ant šildomų cementinių grindų su likutinės drėgmės kiekiu iki 3 % CM (85 % RH).

Negalima naudoti kylančios drėgmės su pastoviu vandens slėgiu atveju.

Pagrindo paruošimas:

Pagrindas turi atitikti bendruosius reikalavimus, keliamus atitinkamai grindų dangai, turi būti sausas (išskyrus atvejus, kai ARDEX P 40 MS yra naudojamas likutinės drėgmės blokavimui), tvirtas, stabilus, be trūkių, teršalų ir kitų medžiagų mažinančių sukibimą.

Pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė negu +15 °C, patalpos – ne žemesnė negu +18 °C. Santykinis oro drėgnumas patalpoje turi būti tarp 40 % ir 75 %.

Naudojimas:

Gruntavimo atveju, ARDEX P 40 MS tolygiai tepamas ant pagrindo trumpo plauko veliūriniu voleliu arba gumine mentele. Paprastai pakanka vieno grunto sluoksnio. Ant labai porėtų ir įgeriančių grindų gali prireikti papildomo sluoksnio, kuris tepamas, kai pirmasis sluoksnis sukietėja.

Grunto išėiga priklauso nuo pagrindo paviršiaus tekstūros ir jo įgerties savybių. Silpnų paviršių sustiprinimo atveju, norint įsitikinti ar pakanka grunto įsiskverbimo gylio, rekomenduojama atlikti bandymus.

Likutinės drėgmės blokavimui, ARDEX P 40 MS tolygiai tepamas ant pagrindo specialiu voleliu arba TKB A2 mentele. Reikia mažiausiai 250 g medžiagos kiekvienam m².

ARDEX P 40 MS džiūvimo laikas yra apie 60 min.

Po išdžiūvimo, tačiau ne vėliau negu po 72 valandų, parketą ir grindų dangas galima tiesiogiai klijuoti su ARDEX MS klijais.

Jeigu klijuojamos plytelės arba naudojami išlyginamieji mišiniai, ne vėliau negu po 24 val., išdžiūvęs ARDEX P 40 MS sluoksnis papildomai gruntuojamas su ARDEX P 7.

Kaip alternatyva gruntui ARDEX P 7, per 24 val., trumpo plauko veliūriniu voleliu tolygiai padengiamas papildomas ARDEX P 40 MS sluoksnis (išėiga 80-120 g/m²) ir nedelsiant gausiai apibarstomas 0,4-0,8 mm frakcijos ARDEX kvarciniu smėliu. Reikia apie 1,5 - 2 kg smėlio kiekvienam m². Po išdžiūvimo, smėlio likučiai sušurbiami/pašalinami.

ARDEX P 40 MS negalima tiesiogiai naudoti ant PVC, CV, gumos ar linoleumo grindų dangos.

Mažesnis oro drėgnumas ir didesnis naudojamas medžiagos kiekis prailgina ARDEX P 40 MS džiūvimo laiką.

Atkreipkite dėmesį:

ARDEX P 40 MS galima naudoti kai pagrindo temperatūra ne žemesnė negu +15 °C, patalpos – ne žemesnė negu +18 °C. Santykinis oro drėgnumas patalpoje turi būti tarp 40 % ir 75 %. Visi techniniai laikai pateikti kai temperatūra yra +20 °C, o santykinis

ARDEX SKANDINAVIA A/S
Tarandės 34 – 110, LT-14013, Vilnius
Tel.: +370 61737324
ardex@ardex.lt
www.ardex.lt

Gamintojas su sertifikuotomis
Kokybės kontrolės / Aplinkos apsaugos
valdymo sistemomis
pagal DIN EN ISO 9001/14001



ARDEX P 40 MS

Vieno komponento MS gruntas

oro drėgnumas apie 50 %.

Laikykitės grindų dangų gamintojų ir bendrųjų grindų dangos įrengimo reikalavimų.

Kilus abejonėms, atlikite bandymus.

Sistemiai sprendimai:

Kai ARDEX P 40 MS naudojamas su kitais labai mažai emisijų turinčiais ARDEX produktais, kurie pažymėti EC1 ženklą, sudaromos optimalios sąlygos sveikam ir bekvapiam patalpos klimatui.

Techniniai duomenys pagal ARDEX kokybės standartus

Medžiagos pagrindas: silanu modifikuoti polimerai

Tankis: 1,1 kg/l

Išėiga:

drėgmės blokavimui: su ARDEX MS voleliu arba TKB A2 mentele apie 250 g/m²

gruntavimui ir paviršiaus sustiprinimui: su trumpo plauko, 11 mm veliūriniu voleliu arba gumine mentele apie 80-120 g/m²

Galima vaikščioti: po maždaug 60 min., prie +20 °C

EMICODE: EC1 PLUS

Pakuotė: 10 kg indas

Laikymas: apie 12 mėn., originalioje pakuotėje, nejautrus šalčiui.

MAL-kodas 1-3

Mes garantuojame, kad mūsų gaminių kokybė yra neprikaištinga. Mūsų teikiama informacija grindžiama laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi ir yra rekomendacinio pobūdžio renkantis gaminį ir darbo metodą. Kadangi mes negalime kontroliuoti naudotojo darbo sąlygų, mes neprisiimame atsakomybės už gautus rezultatus. Kiekvienos šalies teisės aktai, priimti remiantis nacionaliniais standartais, statybų reglamentais bei statybos ir pramonės normomis, gali teikti specifines rekomendacijas dėl darbo metodų.